SB 18 L Set (602317870) Batteridriven slagborrmaskin
18V 2x2Ah Li-Power; Laddare SC 30; Plastlada; Mobil verkstad

Best.nr 602317870
EAN 4007430327468

Alternativ bild

o Tillforlitlig, kraftfull slagborrmaskin for alla vanliga borr- och skruvarbeten.

e Slagborrsfunktion for borrning i murverk

e Mobil verkstad: Plastlada med manga tillbehor for borrning, skruvning och mycket mer.

e Inbyggd LED-arbetslampa med efterbelysningsfunktion for optimal ljusstyrka i arbetsomradet

e Med praktisk balteskrok och bitsférvaring, fasts antingen till hoger eller vanster

e Manga marken, ett batterisystem: denna produkt kan kombineras med alla 18 V-batteripaket och laddare fran CAS-
markena: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniska specifikationer

Karakteristika

Typ av batteripaket
Batterispanning
Batterikapacitet

Max. vridmoment mjukt
Max. vridmoment hart
Installbart vridmoment
Borr-@ murverk

Borr-@, stal

Borr-@ mjukt tra
Tomgangsvarvtal

Max. antal slag
borrchuckens spannvidd
Vikt utan batteripaket
Vikt med batteripaket

Vibration
Borrning i metall
Matosakerhet K

Slagborrning betong
Matosakerhet K

Bulleremission

ljudtrycksniva
Ljudeffektsniva (LwA)
Matosakerhet K

Leveransomfattning

Snabbchuckar

Balteskrok och bitsférvaring
2 Li-Power-batteripaket (18 /2,0 Ah)

Laddare SC 30
Plastlada

Tillbehorssats

Li-Power
18V
2x2Ah
25Nm

50 Nm
1.5-6 Nm
10 mm

10 mm
20mm
450 /1800 /min
27000 /min
1.5-13mm
1.2kg
1.7kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
21.5 m/s?

1.5 m/s?

89 dB(A)
100 dB(A)
3 dB(A)
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